
令和６年度 北海道教育大学 一般選抜（前期日程） 合格者受験番号一覧

教育学部（岩見沢）

芸術・スポーツ文化学科

芸術・スポーツビジネス専攻

50000001

50000002

50000003

50000004

50000005

50000006

50000007

50000009

50000010

50000011

50000012

50000013

50000014

50000016

50000017

50000018

50000019

50000020

以上 18 名

芸術・スポーツ文化学科

音楽文化専攻

声楽コース

50000201

50000202

50000203

50000205

50000206

以上 5 名

芸術・スポーツ文化学科

音楽文化専攻

鍵盤楽器コース

50000401

50000402

50000404

50000405

50000406

50000407

50000408

50000409

50000410

以上 9 名

芸術・スポーツ文化学科

音楽文化専攻

作曲コース

50000601

以上 1 名



令和６年度 北海道教育大学 一般選抜（前期日程） 合格者受験番号一覧

教育学部（岩見沢）

芸術・スポーツ文化学科

音楽文化専攻

管弦打楽器コース 木管楽器

50000801

50000802

50000803

50000804

50000805

以上 5 名

芸術・スポーツ文化学科

音楽文化専攻

管弦打楽器コース 金管打楽器

50001001

50001002

50001003

50001004

以上 4 名

芸術・スポーツ文化学科

音楽文化専攻

管弦打楽器コース 弦楽器

50001201

以上 1 名

芸術・スポーツ文化学科

音楽文化専攻

音楽教育・音楽文化コース

50001401

50001402

50001403

50001404

50001405

以上 5 名



令和６年度 北海道教育大学 一般選抜（前期日程） 合格者受験番号一覧

教育学部（岩見沢）

芸術・スポーツ文化学科

美術文化専攻

50001601

50001603

50001604

50001605

50001606

50001607

50001608

50001609

50001610

50001615

50001616

50001617

50001619

50001620

50001621

50001622

50001624

50001625

50001626

50001627

50001629

50001632

50001634

50001635

50001636

50001637

50001638

50001639

50001640

以上 29 名

芸術・スポーツ文化学科

スポーツ文化専攻

スポーツ・コーチング科学コース

50002402

50002403

50002408

50002413

50002414

50002415

50002420

50002426

50002427

50002430

50002431

50002432

50002433

50002434

50002442

50002446

50002453

50002455

50002463

50002469

50002472

50002474

以上 22 名

芸術・スポーツ文化学科

スポーツ文化専攻

アウトドア・ライフコース

50002601

50002609

50002610

50002611

50002613

50002615

50002616

以上 7 名


