令和6年度 北海道教育大学 一般選抜(前期日程) 合格者受験番号一覧

教育学部 (岩見沢)

以上 18 名

芸術・スポーツ文化学科	芸術・スポーツ文化学科	芸術・スポーツ文化学科	芸術・スポーツ文化学科
芸術・スポーツビジネス専攻	音楽文化専攻	音楽文化専攻	音楽文化専攻
50000001	声楽コース	鍵盤楽器コース	作曲コース
50000002	50000201	50000401	50000601
50000003	50000202	50000402	以上 1 名
50000004	50000203	50000404	
50000005	50000205	50000405	
50000006	50000206	50000406	
50000007	以上 5 名	50000407	
50000009		50000408	
50000010		50000409	
50000011		50000410	
50000012		以上 9 名	
50000013			
50000014			
50000016			
50000017			
50000018			
50000019			
50000020			

令和6年度 北海道教育大学 一般選抜(前期日程) 合格者受験番号一覧

教育学部 (岩見沢)

芸術・スポーツ文化学科	芸術・スポーツ文化学科	芸術・スポーツ文化学科	芸術・スポーツ文化学科
音楽文化専攻	音楽文化専攻	音楽文化専攻	音楽文化専攻
管弦打楽器コース 木管楽器	管弦打楽器コース 金管打楽器	管弦打楽器コース 弦楽器	音楽教育・音楽文化コース
50000801	50001001	50001201	50001401
50000802	50001002	以上 1名	50001402
50000803	50001003		50001403
50000804	50001004		50001404
50000805	以上 4 名		50001405
以上 5 名			以上 5 名

令和6年度 北海道教育大学 一般選抜(前期日程) 合格者受験番号一覧

教育学部 (岩見沢)

芸術・スポーツ文化学科	芸術・スポーツ文化学科	芸術・スポーツ文化学科
美術文化専攻	スポーツ文化専攻	スポーツ文化専攻
50001601	スポーツ・コーチング科学コース	アウトドア・ライフコース
50001603	50002402	50002601
50001604	50002403	50002609
50001605	50002408	50002610
50001606	50002413	50002611
50001607	50002414	50002613
50001608	50002415	50002615
50001609	50002420	50002616
50001610	50002426	以上 7名
50001615	50002427	
50001616	50002430	
50001617	50002431	
50001619	50002432	
50001620	50002433	
50001621	50002434	
50001622	50002442	
50001624	50002446	
50001625	50002453	
50001626	50002455	
50001627	50002463	
50001629	50002469	
50001632	50002472	
50001634	50002474	
50001635	以上 22 名	
50001636		
50001637		
50001638		
50001639		
50001640		
以上 29 名		